Resposta ao Requerimento nº 958/2022
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Reitera Requerimento nº 148/2022 sobre Processo Administrativo

Disciplinar – Portaria nº 17.036/2021.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 20 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

” ty
Es aeecamaEpassms eq Roesoda PREFEITURA DE
DoE VALINHOS

aEia io

Em 19 de maio de 2022

Assunto: RESPOSTAAO REQUERIMENTO Nº958/2022

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

Informamos que o processos administrativos Disciplinar ainda não se

encerrou, e não foi devidamente homologado, portanto fica impedido de dar publicidade

a qualquer ato.

No mais, todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente,

Dr. Leandro Eduárdo Cerbi
a/

Diretor de Governoé Assuntos Institucionais
/

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4WCTV9XMKJ1V8831
		2022-05-24T10:55:25-0300

		2022-05-24T10:55:25-0300